Российская Федерация
Департамент образования мэрии города Магадана
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
«Гимназия (английская)» 
685000, г. Магадан, ул. Якутская, д. 44 А, тел. (4132) 62-47-80, e-mail: enggym@mail.ru


Перечень платных дополнительных образовательных услуг 
в 2023-2024 учебном году
	№
	Вид услуги
	Название
	Программа
	Продолж. обучения
	Класс
	Кол- во уч-ся
	Ф.И.О. преподавателя
	Стоимость услуги 
(в мес.)

	1
	спецкурс
	Логика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	1А 
1Б
1В
	74
	Колесникова Ю.Ю.
Алтынбаева Э.Р.
Военкова И.А.
	1500

	2
	спецкурс
	Информатика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	1А 
1Б 
1В
	74
	Колесникова Ю.Ю.
Алтынбаева Э.Р.
Военкова И.А.
	1500

	3
	спецкурс
	Логика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	2А
2Б
2В
	66
	Фёдорова А.Г.
Вронская О.Ю.
Военкова И.А.
	1250

	4
	спецкурс
	Информатика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	2А
2Б
2В
	66
	Фёдорова А.Г.
Вронская О.Ю.
Военкова И.А.
	1250

	5
	спецкурс
	Логика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	3А
3Б 
3В
	89
	Кузнецова С.Н.
Вронская О.Ю.
Беккер Л.Н.
	1250

	6
	спецкурс
	Информатика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	3А 
3Б
3В
	89
	Кузнецова С.Н.
Вронская О.Ю.
Беккер Л.Н.
	1250

	7
	спецкурс
	Логика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	4А
4Б 
4В
	68
	Беккер Л.Н.
Алтынбаева Э.Р.
Трифоненко В.А.
	1250
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	спецкурс
	Информатика
	Типовая государственная программа
	01.09.202324.05.2024
	4А 
4Б
4В
	68
	Беккер Л.Н.
Алтынбаева Э.Р.
Трифоненко В.А.
	1250

	
	Итого:
	2
	8
	01.09.202324.05.2024
	12
	297
	8
	




Директор МАОУ «Гимназия (английская)»                                       О.В. Зюзина
